



Brac ApS

Mosebyvej 49
2730 Herlev
CVR-nr. 39685388

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.11.2021

Brian Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brac ApS

Mosebyvej 49

2730 Herlev

CVR-nr.: 39685388

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Brian Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er drive handel, industri, servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret genereret et overskud på 68 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		87.948	157.575
Andre finansielle omkostninger	1	(1.119)	(1.864)
Resultat før skat		86.829	155.711
Skat af årets resultat	2	(19.183)	(34.500)
Årets resultat		67.646	121.211
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		67.646	10.611
Resultatdisponering		67.646	121.211

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.025	23.114
Andre tilgodehavender		742	0
Periodeafgrænsningsposter		30.720	0
Tilgodehavender		69.487	23.114
Likvide beholdninger		106.206	258.497
Omsætningsaktiver		175.693	281.611
Aktiver		175.693	281.611

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		78.861	11.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		128.861	171.815
Skyldig skat		12.183	34.500
Langfristede gældsforpligtelser		12.183	34.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.649	18.893
Anden gæld		0	41.403
Kortfristede gældsforpligtelser		34.649	75.296
Gældsforpligtelser		46.832	109.796
Passiver		175.693	281.611

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	11.215	110.600	171.815
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	67.646	0	67.646
Egenkapital ultimo	50.000	78.861	0	128.861

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	753	727
Renteomkostninger i øvrigt	366	1.137
	1.119	1.864

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.183	34.500
	19.183	34.500

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	138.336	0
